Общественный совет при Администрации Калевальского муниципального района по
проведению независимой оценки качества оказания услуг образовательными

организациями, организациями культуры, расположенными на территории Калевальского
муниципального района

РЕШЕНИЕ
№2/2 ________ ________17.06.2019______

Об утверждении организации -  оператора по проведению независимой
оценки качества условий образовательной деятельности

муниципальными бюджетными образовательными учреждениями
Калевальского муниципального района в 2019 году

В соответствии с положениями части 1 статьи 95 Федерального закона от
29 декабря 2012 года № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Выбрать для проведения процедуры проведения независимой оценки

качества условий образовательной деятельности муниципальными

бюджетными образовательными учреждениями Калевальского

муниципального района в 2019 году - Фонд поддержки инновационных

проектов «Новое измерение».

2. Рекомендовать Администрации Калевальского муниципального района

разместить настоящее протокол в информационно-коммуникационной сети

«Интернет» www.bus.gov.ru

Председатель Общественного Совета Л.И.Богданова

http://www.bus.gov.ru